
2014 年 11 ⽉吉⽇ 

 
 
 

 
  
 

 

 

 

三 進 ⾦ 属 ⼯ 業 株 式 会 社 

代表取締役 新井 宏昌 
拝 啓 

秋晴の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
弊社におきましては、本年をもちまして創業 50 周年、福島県への⼯場設⽴ 25 周年を迎えることとなり、
昨年 10 ⽉竣⼯の福島第３⼯場も順調に稼働いたしました。また、新たな地域交流の場となる「煙⽯コミュ
ニティセンター緑正館」も無事建設を終え、11 ⽉の落成式を待つばかりとなりました。これもひとえに皆
様⽅のお引き⽴ての賜と、⼼より感謝いたしております。 

さて、このたび弊社はパシフィコ横浜にて 11 ⽉ 5 ⽇から 3 ⽇間開催されます「第 16 回 図書館総合展」
に出展する運びと相成りました。 

当ブースではスチールラックメーカーとして「集う 学ぶを守る」図書館づくりを⽬指し、安⼼・安全に
基づくオールスチールの図書館什器の展⽰を⾏います。地震の揺れから書架を守る「制震ブレース」をは
じめ書籍の落下防⽌装置など、地震に備える機能を持った書架をご提案致します。また検索機能を⾼める
電動式書架やランニングコストが不要の⼿動式書架も合わせてご覧いただけます。 

さらに当社独⾃の取組である植物⼯場システムのご紹介や、⼩型の植物栽培ラックの展⽰も⾏います。 

この機会にぜひ、お誘い合わせの上ご来場賜りますよう、⼼からお待ち申し上げております。 
敬具 

 

●ご来場いただける⽇時をあらかじめご連絡いただけましたら、担当者がブースにて準備をしてお待ちしております。 
●展⽰イメージに関しましては予告なく変更する場合がありますので、ご了承お願いいたします。 

 
   

 
 
 
 
 
 

 

  

第 16 回 図書館総合展 –Library Fair & Forum2014- 

弊社出展ブースへのご招待 

開 催 ⽇ 時 ：2014 年11 ⽉5 ⽇（⽔）〜11 ⽉7 ⽇（⾦）10：00〜18：00    ⼊場料無料 

お客様各位 

会 場 ：パシフィコ横浜 展⽰ホールD    
出 展 企 業 ：三進⾦属⼯業株式会社（ブースNo：85） 

文教施設の安心・安全のための製品

を展示しております。 
ぜひご来場ください。 

ブース No. 

８５ 

【展⽰イメージ】 

【展⽰内容】
■制震ブレース仕様書架 
■アシスト機能付きスリムタイプ移動書架 
■ノンレール式電動書架（検索機能付） 
■ノンレール式スライドハンドル書架 
■引出式マガジンラック  
■植物栽培ラック(植物⼯場システム) 

テーマ：集う 学ぶ を守るために 


